
クリームスイートコーン スイートコーン

食品名 原材料名表示
アレルゲンの

種類
コンタミ有
の食品

原材料内訳

食塩

加工デンプン（ヒドロキシ
プロピル化リン酸
架槁デンプン）

タピオカ

水

鶏卵 鶏卵 卵鶏卵

大豆

メルルーサ角切り メルルーサ
サケ
小麦

さば（塩蔵） サバ

米

サバ サバ

サバ

塩

コチジャン 米みそ 大豆

そら豆
食塩

水あめ コーンスターチ

さつまいもでん粉
じゃがいもでん粉

麦芽エキス 大麦

液状ぶどう糖
米こうじ調味料 米

食塩
醸造アルコール

発酵調味料
米こうじ

乾燥唐辛子

てんさい
砂糖 さとうきび

デキストリン
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食塩

食塩
酵母エキスパウダー 酵母エキス



食品名 原材料名表示
アレルゲンの

種類
コンタミ有
の食品

原材料内訳

酸味料 クエン酸

ジェランガム

ゲル化剤（増粘多糖類） タマリンドガム

炭酸Ｃａ 炭酸カルシウム

加工デンプン 加工デンプン

水

こんにゃく加工品
デキストリン、こんにゃく

加工品、寒天

大豆粉 大豆 大豆

水あめ とうもろこし

植物油 菜種油、米油

水溶性食物繊維 とうもろこし

コーンフラワー とうもろこし

ショートニング
パーム油、パーム核油、
菜種油、大豆油（たん白質
１ｐｐｍ未満）、とうもろこし油

砂糖・ぶどう糖果糖液糖 とうもろこし、さとうきび、甜菜

ももピューレー（国産もも）
白もも、砂糖混合
ぶどう糖果糖液糖 もも

米粉（国産） うるち米

豆乳 大豆 大豆

砂糖（国内製造） さとうきび、甜菜

炭酸カルシウム

グルコノデルタラクトン

ビタミンＣ アスコルビン酸
フマル酸

増粘剤（キサンタンガム）

ピロリン酸第二鉄
キサンタンガム
ピロリン酸第二鉄

紅麹色素

酸化防止剤（ビタミンＣ）

紅麹色素
アスコルビン酸

しそふりかけ
塩蔵赤しそ

(赤しそ、食塩、梅酢)

香料 ピーチフレーバー

食塩
砂糖

酸味料

酵母エキス

DL-リンゴ酸

食塩
サラダチキン 鶏ささみ肉（国産）

海水
鶏肉鶏肉

水

野菜エキス

水

馬鈴薯、玉葱、食塩

お米de国産
もものタルト


